Gliltig ab 01.01.2023

Seminarraume

Preisliste Seminare

alte
feuer
wache

m? max. pax 9-14 Uhr 16-21 Uhr Tagespreis Wochenpreis (Mo-Fr)
Hausgdste Extern Hausgdste Extern Hausgdste Extern Hausgdste Extern
Seminarraum 1 66 m? 30 65 € 125 € 100 € 200 € 125 € 250 € 475 € 950 €
Seminarraum 2 37 m? 18 50 € 100 € 80 € 160 € 100 € 200 € 375 € 750 €
Seminarraum 3 39 m? 18 50 € 100 € 80€ 160 € 100 € 200 € 375 € 750 €
Seminarraum 4 75 m? 50 65 € 125 € 100 € 200 € 125 € 250 € 475 € 950 €

Der Mietpreis beinhaltet pro Raum zwei Moderationswande und ein Flipchart (inkl. 5 Blatt pro Tag).

Seminarversorgung

Basisversorgung p. P. (Kaffee, Tee, Kekse)

SuRer Snack p. P. (z. B. Kuchen, Obst, Kekse)
Herzhafter Snack p. P. (z. B. halbe Brotchen, Kekse)
Snack ,,de luxe” p. P. (z. B. Antipasti, Frittata)

Mittagessen p. P.

Seminarmaterialien

Kopie s/w
Farbkopie
Beamer

Zusatzliches Flipchartpapier

2,40 €
2,40 €
2,60 €
3,90 €
12,40 €

0,15€

0,25€

25,00 € je Tag
1€ je Blatt

! Pauschalpreis gilt pro Person und fiir alle Seminarteilnehmer*innen.

Kaffee (Nachbestellung)

Tee (Nachbestellung)
Tafelwasser (nach Verbrauch)
Saft (nach Verbrauch)

Tafelwasser ,,Marke Ginsewein“ !

Zusatzliche Moderationswand
Zusatzlicher Flipchart
Moderationskoffer

PC-Lautsprecher

6,00 € je Liter

5,00 € je Liter

2,00 € je halben Liter
2,20 € je 0,25I-Flasche
1,00 € je Persont

10,00 € einmalig
10,00 € einmalig
10,00 € je Tag
3,00 € je Tag



